
OCH Dvořák Josef,ing.,Telecí číslo CE :  5301837710

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 EMMY Z TELECÍ 810965053 CZ 10.4.2018 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 370128953 CZ ZAI 369 580 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
2 EMIL Z TELECÍ 810966053 CZ 24.4.2018 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 342571953 CZ PAA 776 590 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x
3 EMAN Z TELECÍ 810967053 CZ 26.4.2018 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 248128953 CZ PAA 776 536 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru LinieMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru:
Datum základního výběru: 24.6.2019
Členové výběrové komise: Kopecký, Pokorná

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


